Постановление Брянской городской администрации
от 07.05.2018 №1280-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 18.04.2018 №1104-п
«Об организации отдыха, оздоровления
и занятости детей в городе Брянске в 2018 году»

В соответствии с Законом Брянской области от 18 декабря 2017 года

№ 101-3 «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и
2010 годов», постановлением Правительства Брянской области от 30
декабря 2013 года № 857-п «Об утверждении государственной программы
«Развитие образования и науки Брянской области (2014-2010 годы)»,
Указом Губернатора Брянской области от 05 марта 2018 года № 40 «Об
организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Брянской области в
2018 году» и письмом департамента образования и науки Брянской
области от 18 апреля 2018 года № 3799-03-О

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

18.04.2018 № 1104-п «Об организации отдыха, оздоровления и занятости
детей в городе Брянске в 2018 году» следующее изменение:

- пункт 11.5. изложить в новой редакции:
«11.5. Финансовое обеспечение расходов на оплату стоимости

питания в лагере с дневным пребыванием определить из расчета 100
рублей в день на одного ребенка:

из средств областного бюджета – 50 руб.
из средств городского бюджета – 22 руб.
родительская доля – 28 руб.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы городской администрации Л.А. Гончарову.

Глава администрации  А.Н. Макаров